(67) 96148031 (67) 96141850 (67) 96422052 joaovitorcossari75@gmail.com

ITAU

0475 CC 00954 4

Sandro Antonio Cossari 851.861.391-49

Sandro Antonio Cossari

Volkswagen/25.370
Clm T 6x2

Volkswagen 25-370 E Constel. 6x2 Tractor 2p
_dies._

cinza

9BWYW82708R838911 2008/2008

ABZ0B88 00966785169 R$ 191.560,00

Cento e noventa e um mil e quinhentos e sessenta reais 515119-8

M R G SILVA & CIA LTDA

Guerra/ag Gr CARGA SEMI REBOQUE Branca

9AA07072G6C060590 2006/2006

NGC5261 875580696 R$ 65.000,00

Sessenta e cinco mil reais

M R G SILVA & CIA LTDA

Guerra/ag Gr CARGA SEMI REBOQUE Branca

9AA07102G6C060589 2006/2006

NGC7631 875660231 R$ 65.000,00

Sessenta e cinco mil reais

Aquidauana 29 Agosto 2022

Adesão       

R$ 321.560,00 R$ 1.347,57 Dia 15 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Aquidauana 29 Agosto 2022

Adesão

[...]

Checklist         

Sandro Antonio Cossari 29/08/2022 1660307337

Volkswagen/25.370 Clm T 6x2 Volkswagen 25-370 E Constel. 6x2 Tractor
2p _dies._

ABZ0B88

Recibo              

Sandro Antonio Cossari 1660307337

851.861.391-49 ABZ0B88

R$ 1.347,57 Mil e trezentos e quarenta e sete reais e cinquenta e sete centavos

R$ 1.347,57

Aquidauana 29 Agosto 2022

Sandro Antonio Cossari
07/04/1976 (67) 96148031

851.861.391-49
joaovitorcossari75@gmail.com

ABZ0B88 00966785169 9BWYW82708R838911 Volkswagen/25